

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی گرانت بهسرام	سرمایه ثبت شده: 75,000
نماد: کهرام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 499307	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۵۶,۲۲۲	۱۲۹,۵۸۹	۲۰۴,۲۸۶	۳۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۶,۳۸۹)	(۸۴,۰۷۰)	(۱۳۹,۷۹۳)	(۳۸)
سود (زیان) ناخالص	۳۹,۸۳۳	۴۵,۵۱۹	۶۴,۴۹۳	(۱۲)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۰۳۳)	(۱۷,۸۴۵)	(۲۴,۴۷۳)	(۴۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹,۵۷۷	۱,۴۳۴	۳,۰۳۷	۵۶۸
سایر هزینه‌ها	(۵۷,۹۸۲)	(۶۶,۷۹۸)	(۸۳,۲۸۰)	۱۳
سود (زیان) عملیاتی	(۳۴,۶۰۵)	(۳۷,۶۹۰)	(۴۰,۲۳۳)	۸
هزینه‌های مالی	(۴,۲۷۴)	(۴,۲۳۹)	(۵,۶۳۷)	(۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹۴۹	۲۸,۴۱۲	۳۱,۹۳۳	(۹۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۳۷,۹۳۰)	(۱۳,۵۰۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۸۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۳۷,۹۳۰)	(۱۳,۵۰۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۸۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۳۷,۹۳۰)	(۱۳,۵۰۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۸۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	(۵۰۲)	(۵۳۶)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۳۳۲	۳۵۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	(۱۸۰)	(۱۸۶)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	(۱۸۰)	(۱۸۶)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۰۶)	(۱۸۰)	(۱۸۶)	(۱۸۱)
سرمایه	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
اطلاعات و صورت مالی میان دوره ای-حسابرسی نشده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات و صورت مالی میان دوره ای-حسابرسی نشده				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات و صورت مالی میان دوره ای-حسابرسی نشده				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۳۷,۹۳۰)	(۱۳,۵۰۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۸۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۳۷,۹۳۰)	(۱۳,۵۰۷)	(۱۳,۹۳۷)	(۱۸۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۰,۷۶۳	۱۷۰,۹۲۱	۱۲۲,۶۳۲	۶۴
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱,۴۸۷	۱,۴۸۷	۱,۴۸۷	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۴۲۵	۱,۴۲۵	۱,۴۲۵	•
دریافتی‌های بلندمدت	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر دارایی‌ها	۵,۹۰۳	۳,۲۹۸	۳,۰۷۲	۷۹
جمع دارایی‌های غیر جاری	۲۸۹,۵۷۸	۱۷۷,۱۳۱	۱۲۸,۶۱۶	۶۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۹,۴۹۰	۲,۱۷۷	۱,۱۵۵	۱,۲۵۵
موجودی مواد و کالا	۱۳۲,۴۳۹	۸۶,۱۶۴	۱۰۸,۷۳۷	۴۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۳۷,۱۶۶	۲۵۸,۸۷۹	۲۴۶,۸۳۸	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۲,۳۲۳	۹	۲۸۵	۱۳۶,۸۳۲
	۴۰۱,۴۰۸	۳۴۷,۲۳۹	۳۵۷,۰۱۵	۱۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۰۱,۴۰۸	۳۴۷,۲۳۹	۳۵۷,۰۱۵	۱۶
جمع دارایی‌ها	۶۹۰,۹۸۶	۵۲۴,۳۶۰	۴۸۵,۶۳۱	۳۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۷۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳,۵۳۷	۳,۵۳۷	۳,۵۳۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۵۳۹,۸۰۱)	(۴۹۱,۸۷۱)	(۴۶۰,۱۳۲)	(۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۴۵۱,۲۶۴)	(۴۱۳,۳۳۴)	(۳۸۱,۵۸۵)	(۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷۵۱,۶۲۵	۵۳۰,۹۴۶	۴۳۰,۳۱۵	۴۳
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۲,۷۲۶	۲,۷۲۶	۲,۷۲۶	۰
تسهیلات مالی	۳۸۷,۸۹۹	۴۰۴,۰۲۲	۴۴۴,۳۷۵	(۴)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۱,۱۴۳,۳۵۰	۹۳۷,۶۹۴	۸۶۷,۳۱۶	۲۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۴۳,۳۵۰	۹۳۷,۶۹۴	۸۶۷,۳۱۶	۲۲
جمع بدهی‌ها	۱,۱۴۳,۳۵۰	۹۳۷,۶۹۴	۸۶۷,۳۱۶	۲۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۹۰,۹۸۶	۵۳۴,۳۶۰	۴۸۵,۶۳۱	۳۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------------	-------------	----------------------	-------------------	--------------------	-------------------------------------	---------------------------------	--------------------------	---------------	-----------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	(۴۶۰,۱۳۲)	۰	(۲۸۱,۵۸۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	(۴۶۰,۱۳۲)	۰	(۲۸۱,۵۸۵)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۳,۹۳۷)		(۱۳,۹۳۷)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۷,۸۱۲)	۰	(۱۷,۸۱۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۱,۷۴۹)	۰	(۳۱,۷۴۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۱,۷۴۹)	۰	(۳۱,۷۴۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۳۷	۰	۰	۰	(۴۹۱,۸۷۱)	۰	(۴۱۳,۳۳۴)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۳۷,۹۳۰)		(۳۷,۹۳۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۷,۹۳۰)	•	(۳۷,۹۳۰)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۷۵,۰۰۰	•	•	•	۳,۵۳۷	•	•	•	(۵۳۹,۸۰۱)	•	(۴۵۱,۲۶۴)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۹,۸۶۱	(۴,۸۵۴)	۲۷,۹۰۱	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۹,۸۶۱	(۴,۸۵۴)	۳۷,۹۰۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱,۰۰۰)	(۳۵,۸۰۹)	(۶۵,۷۷۳)	۵۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸	۵	۶	۶۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰,۹۹۳)	(۲۵,۸۰۴)	(۴۵,۷۶۶)	۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸,۸۶۹	(۳۰,۶۵۸)	(۱۷,۸۶۵)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۴,۳۹۵	۴۵,۷۹۸	۶۴,۴۷۴	۱۹
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۰,۹۵۰)	(۱۴,۹۵۷)	(۳۸,۱۵۰)	(۲۴۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۸,۷۳۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۴۴۵	۳۰,۸۴۱	۱۷,۵۸۹	(۸۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۲,۳۱۴	۱۸۳	(۲۷۶)	۶,۶۳۹
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹	۲۸۵	۲۸۵	(۹۷)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۲,۳۲۳	۴۶۸	۹	۲,۵۳۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام	مترمربع	۵۵۵,۵۷۷	۴۰۱,۶۶۷	۳۸	۵۲۵,۰۵۶
جمع		۵۵۵,۵۷۷	۴۰۱,۶۶۷	۳۸	۵۲۵,۰۵۶

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام	مترمربع	۴۸۸,۱۹۴	۴۲۶,۵۱۶	۱۴	۶۸۳,۴۲۶
جمع		۴۸۸,۱۹۴	۴۲۶,۵۱۶	۱۴	۶۸۳,۴۲۶

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کاشی تولیدی گرانیتی بهسرام	میلیون ریال	۱۵۶,۲۲۲	۱۲۹,۵۸۹	۲۱	۲۰۴,۲۸۶
جمع		۱۵۶,۲۲۲	۱۲۹,۵۸۹	۲۱	۲۰۴,۲۸۶